
11.12.2023

Házená

Senzace na MS v házené! Češky i přes prohru slaví postup do čtvrtfinále
...3, Desortová, Stellnerová, Kuxová, J. Franková 1, A. Franková 1, Dresslerová 1, Zachová, Kovářová, Jeřábková 11, Malá 4, Jestříbková 2, Cholevová 4.
Nejvíce branek Brazílie: Cardosová de Castrová 9/7. Rozhodčí: Lovinová, Stancuová (obě Rum.). Sedmimetrové hody: 1/1 - 8/7. Vyloučení: 2:3. Diváci:...
isport.cz | 10.12.2023 | rubrika: MS v házené | autor: ČTK,iSport.cz | URL

Obsahové duplicity: 10.12.2023 17:58 - MS v házené N1 URL, MS v házené N1 URL

Plavání

Plavkyně Seemanová obhájila stříbro
...finále v rumunské Otopeni vyrovnala svůj český rekord (1:52,66), čímž plavkyně Barbora Seemanová obhájila na ME v krátkém bazénu stříbro na kraulařské
dvoustovce. 

Ještě po 170 metrech Seemanová vedla, ale těsně před poslední obrátkou ji dostihla Britka Andersonová. „Freya má neskutečnou...
Právo | 11.12.2023 | rubrika: Sport | autor: Martin Kézr :20,46 | N1

Kristýna Horská získala bronz na ME v krátkém bazénu. Překonala český rekord!
...plavkyně Kristýna Horská získala bronz na mistrovství Evropy v krátkém bazénu v rumunském Otopeni. Na trati 200 metrů prsa si doplavala pro svou první
medaili na evropských a světových šampionátech. Navíc svým časem 2:19,63 překonala český rekord.

Horská, která se v minulosti potýkala s...
sports24.cz | 09.12.2023 | URL

Šerm

Skvělou jízdu zastavil až mistr světa. Kordista Jurka byl v Kanadě dvanáctý
...Jakub Jurka obsadil na Světovém poháru ve Vancouveru dvanácté místo. Český reprezentant a olympionik z Tokia v Kanadě vyhrál osm zápasů, než ho
zastavil v osmifinále hvězdný Francouz Yannick Borel, mistr světa z roku 2018. Do stejné fáze se čtyřiadvacetiletý Jurka dostal i na úvodní pohárové akci v...
sport.iDNES.cz | 10.12.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Beachvolejbal

Perušič se Schweinerem kvůli zranění odstoupili v Dauhá před čtvrtfinále
...světa v plážovém volejbalu Ondřej Perušič a David Schweiner kvůli zranění nenastoupili na finálovém turnaji Pro Tour v Dauhá do čtvrtfinálového duelu.
Měli se v něm utkat v repríze říjnového souboje o zlato na světovém šampionátu v Mexiku se Švédy Davidem Ahmanem a Jonatanem Hellvigem. Zápas museli...
sport.iDNES.cz | 08.12.2023 | rubrika: Volejbal | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Plné znění

Házená

Senzace na MS v házené! Češky i přes prohru slaví postup do čtvrtfinále
isport.cz | 10.12.2023 | rubrika: MS v házené | autor: ČTK,iSport.cz | URL

České házenkářky v posledním utkání osmifinálové skupiny na mistrovství světa prohrály s Brazílií 27:30, přesto prošly do čtvrtfinále. K účasti v závěrečných
vyřazovacích bojích jim pomohla porážka Španělska s Nizozemskem, po níž obsadily postupové druhé místo. V úterním čtvrtfinále v Trondheimu se svěřenkyně
norského trenéra Benta Dahla utkají s obhájkyněmi stříbra a úřadujícími olympijskými vítězkami z Francie. Národní celek zároveň získal jistotu, že si zahraje
olympijskou kvalifikaci.

Český tým v dánském Frederikshavnu nad Brazilkami vedl po poločase 17:16, ale v druhém dějství ztrácel a nakonec jen s vypětím sil udržel ztrátu, která ho
ponechala v boji o postup. Dahlovy svěřenkyně směly prohrát maximálně o čtyři či pět gólů. Nejlepší střelkyně zápasu Markéta Jeřábková zaznamenala 11
branek.

Češky v dosavadních šesti zápasech na šampionátu čtyřikrát zvítězily a dvakrát prohrály. Osmifinálovou skupinu zakončily stejně jako Španělsko a Brazílie s šesti
body, k postupu jim pomohlo nejlepší skóre v minitabulce ze vzájemných duelů. Čtvrtfinále na mistrovství světa si zahrají teprve podruhé od rozdělení federace a
hned na první velké akci pod trenérem Dahlem mohou překonat dosavadní maximum, jímž je osmé místo z roku 2017 pod koučem Janem Bašným. Tabulku bez
porážky ovládlo Nizozemsko.

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 4

https://isport.blesk.cz/clanek/440671/senzace-na-ms-v-hazene-cesky-i-pres-prohru-slavi-postup-do-ctvrtfinale
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/47d86fae-7d4c-4cd2-b4c8-7f/article/J9Wa23GS0073/token/336d970fd6754a2e92f45f14a57c559a?tab=Text
https://isport.blesk.cz/clanek/440671/senzace-na-ms-v-hazene-cesky-i-pres-prohru-slavi-postup-do-ctvrtfinale
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/47d86fae-7d4c-4cd2-b4c8-7f/article/J9Wa23GS0096/token/ab21806f8cff4bda8ce1b976d6b0a37d?tab=Text
https://isport.blesk.cz/clanek/440671/senzace-na-ms-v-hazene-cesky-i-pres-prohru-slavi-postup-do-ctvrtfinale
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5ab027f6-9d11-4604-b07e-02/article/2023P286a21g/token/e11da5fd0c2440a1a9eb984d897d0187?tab=Text
https://www.sports24.cz/kristyna-horska-ziskala-bronz-na-me-v-kratkem-bazenu-prekonala-cesky-rekord/
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/serm-svetovy-pohar-ve-vancouveru-zpravodajstvi-jurka.A231210_094217_sporty_kazdt
https://www.idnes.cz/sport/volejbal/plazovy-finale-pro-tour-dauha.A231208_151632_volejbal_rou
https://isport.blesk.cz/clanek/440671/senzace-na-ms-v-hazene-cesky-i-pres-prohru-slavi-postup-do-ctvrtfinale
http://www.newtonmedia.eu/


„Byli jsme trochu zklamaní, protože jsme prohráli s Brazílií. Pokaždé chceme vyhrát. Ale na večeři jsme zůstávali klidní, protože jsme udělali to nejlepší, co jsme
mohli. Nemohl jsem od svých hráček očekávat více. Teď nás čeká další fáze a minimálně tři další zápasy,“ řekl ve svazové nahrávce pro média Dahl.

„Je to velmi důležité pro celou českou házenou, pro naše mladé hráčky. Nevím, po jak dlouhé době český ženský tým dosáhl takového úspěchu, máme jistou
olympijskou kvalifikaci. Jsem velmi pyšný na to, čeho jsme dosáhli,“ pochvaloval si třiapadesátiletý norský trenér.

Před závěrečným zápasem byla situace v „české“ skupině velmi zamotaná. Dahlovým svěřenkyním nemuselo k postupu stačit ani vítězství, naopak těsná porážka
ho mohla poslat do vyřazovací fáze, což se nakonec stalo. „Šly jsme do šampionátu jako outsider, nikdo tohle nečekal. Pohádka pokračuje,“ řekla křídelnice
Veronika Malá.

Český tým začal dobře a v první půli držel se světovými šampionkami z roku 2013 krok. Úvodní dějství se brzy změnilo v přestřelku a skóre se i vinou řady
technických chyb přelévalo na obě strany. Ani jeden ze soupeřů ale nevedl do přestávky o více než dvě branky. V českém dresu zářila především Jeřábková,
která před pauzou ze spojky upravila na 17:16.

Po změně stran začal jihoamerický šampion na hřišti dominovat a brzy otočil stav. Češkám postupně viditelně ubývaly síly a trenér Dahl si po 10 minutách
druhého dějství musel vzít za stavu 20:23 oddychový čas.

Jeho svěřenkyně se pak několikrát dotáhly na rozdíl jednoho gólu, ale Brazilky pokaždé znovu odskočily na dvě až tři branky. Češky poté neproměnily několik
jasných šancí a ze závěru udělaly ještě velké drama, neboť si mohly dovolit prohrát maximálně o pět a při vyšším počtu brazilských branek jen o čtyři góly.

Jihoamerický celek se v 57. minutě dostal do vedení 30:26, ale vzápětí odpověděla nezastavitelná Jeřábková. V klíčovém útoku pak gólmanka Novotná, která v
české brance nahradila jedničku Kudláčkovou, lehce vyrazila střelu na tyč a závěr už její spoluhráčky takticky zvládly.

„Dnes jsme nebyli schopni dostat se na naši úroveň. Docházely nám síly, byli jsme unaveni. Na konci jsme pak bránili ten gólový rozdíl. V závěru to byl boj o to,
abychom získali více energie,“ řekl ve svazové nahrávce pro média Dahl. „Když už jsme nebyli schopni zvítězit, je lepší prohrát o tři než o pět nebo šest gólů.
Pořád jsem ale pyšný na tým. Holky dělaly, co mohly,“ doplnil Dahl.

Jeho svěřenkyně díky pátečnímu vysokému vítězství 30:22 nad Španělkami obsadily v minitabulce tří týmů postupové druhé místo. Celku z Pyrenejského
poloostrova by ke čtvrtfinále stačila i remíza, ale proti rozjetým Nizozemkám byl bez šance.

Dahl se ve čtvrtfinále nedočká očekávaného souboje proti krajankám. Norky totiž ve večerním duelu dvou gigantů a v repríze posledního světového finále
překvapivě podlehly v Trondheimu Francii 23:24. Hráčky ze země galského kohouta zvítězily i v šestém utkání na šampionátu. Češky se v úterý od 17:30 pokusí
proti úřadujícím olympijským vítězkám z Francie navázat na senzační domácí výhru 31:30 z posledního vzájemného duelu vloni v dubnu v evropské kvalifikaci.

Reprezentační tým hned na první velké akci pod vedením trenéra Dahla prošel do závěrečných bojů. Navíc si poprvé od rozdělení federace zajistil účast v
olympijské kvalifikaci, která je na programu v dubnu příštího roku. Přímo na hry do Paříže postoupí nový mistr světa.

Skupina IV (Frederikshavn):

Česko - Brazílie 27:30 (17:16)

Sestava a branky Česka: Kudláčková, Novotná - Stříšková, Šustáčková 3, Desortová, Stellnerová, Kuxová, J. Franková 1, A. Franková 1, Dresslerová 1, Zachová,
Kovářová, Jeřábková 11, Malá 4, Jestříbková 2, Cholevová 4.

Nejvíce branek Brazílie: Cardosová de Castrová 9/7. Rozhodčí: Lovinová, Stancuová (obě Rum.). Sedmimetrové hody: 1/1 - 8/7. Vyloučení: 2:3. Diváci: 769.

Další výsledky:

Argentina - Ukrajina 25:20 (13:11),

Nizozemsko - Španělsko 29:21 (13:9).

Konečná tabulka

1.
Nizozemsko
5
5
0
0
178:115
10

2.
Česko
5
3
0
2
138:130
6

3.
Brazílie
5
3
0
2
150:128
6

4.
Španělsko
5
3
0
2
132:127
6

5.
Argentina
5
1
0
4
115:155
2

6.
Ukrajina
5
0

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 4

http://www.newtonmedia.eu/


0
5
104:162
0

FOTO:
Profimedia.cz
České házenkářky v závěrečném utkání osmifinálové skupiny na MS prohrály s Brazílií 27:30
Profimedia.cz
České házenkářky v závěrečném utkání osmifinálové skupiny na MS prohrály s Brazílií 27:30
Profimedia.cz
České házenkářky v závěrečném utkání osmifinálové skupiny na MS prohrály s Brazílií 27:30
Profimedia.cz
České házenkářky v závěrečném utkání osmifinálové skupiny na MS prohrály s Brazílií 27:30
ČTK / AP / Henning Bagger
České házenkářky se radují z výhry
Profimedia.cz
Česká házenkářka Charlotte Cholevová
Profimedia
Radost českých házenkářek po výhře nad Španělskem
Profimedia.cz
České házenkářky na MS porazily Španělsko a přiblížily se postupu do čtvrtfinále
Profimedia.cz
České házenkářky na MS porazily Španělsko a přiblížily se postupu do čtvrtfinále
ČTK/AP
Markéta Šustáčková v zápase proti Ukrajinkám v osmifinálové skupině MS házenkářek
ČTK / AP / Henning Bagger
Maryna Konovalová se raduje z gólu v zápase proti Češkám na MS
ČTK / AP / Henning Bagger
Anna Franková v zápase proti Ukrajině na MS v házené
ČTK / AP / Henning Bagger
Markéta Jeřábková zakončuje v zápase s Ukrajinkami na úvod osmifinálové skupiny MS házenkářek
Profimedia.cz
České házenkářky na závěr skupiny podlehly Nizozemsku
Profimedia.cz
České házenkářky na závěr skupiny podlehly Nizozemsku
Profimedia.cz
Zraněnou Kamilu Kordovskou odvážejí na nosítkách ze zápasu Česko - Kongo na úvod MS házenkářek
ČTK/AP
Ošklivě zraněná Kamila Kordovská v úvodním zápase na MS házenkářek
ČTK / AP / Henning Bagger
Markéta Šustáčková střílí v zápase proti Kongu na MS házenkářek
ČTK / AP / Henning Bagger
Sharon Lea Dorsonová se snaží zastavil Markétu Šustáčkovou
ČTK / AP / Henning Bagger
Markéta Jeřábková (vpravo) v úvodním zápase českých házenkářek na MS
ČTK / AP / Henning Bagger
Veronika Malá v zápase s Kongem na úvod MS házenkářek

Plavání

Plavkyně Seemanová obhájila stříbro
Právo | 11.12.2023 | rubrika: Sport | autor: Martin Kézr :20,46 | N1

Při finále v rumunské Otopeni vyrovnala svůj český rekord (1:52,66), čímž plavkyně Barbora Seemanová obhájila na ME v krátkém bazénu stříbro na
kraulařské dvoustovce. 

Ještě po 170 metrech Seemanová vedla, ale těsně před poslední obrátkou ji dostihla Britka Andersonová. „Freya má neskutečnou sílu, nechápu, jak to dělá. Jak
jsem moc chtěla s ní bojovat, tak jsem zmastila techniku,“ líčila 23letá česká plavkyně. 
„Poslední bazén byl pro mě opravdu bolestivý,“ uvedla Seemanová, která na setinu zopakovala čas, jenž ji loni přinesl páté místo na MS v krátkém bazénu. 
Vedle stříbra Seemanové a bronzu Horské na 200 m prsa má český výprava dalších osm individuálních finálových umístění. Miroslav Knedla se postaral o tři a
vždy u toho zlepšil český rekord, na polohovkové stovce skoro o sekundu na 52,49. 
O jediný světový rekord na ME se postaral na kraulařské osmistovce Ir Wiffen, 15 let staré maximum Australana Hacketta vylepšil takřka o 3 s na 7 .
Poslední bazén byl pro mě opravdu bolestivý Barbora Seemanová, česká plavkyně Muži – 50 m mot.: 1. Ponti (Švýc.) 21,79, …11. Gracík (ČR) 22,80, 50 m
prsa: 1. Martineghi (It.) 25,66, …20. Zábojník 27,28, 25. Netrh (oba ČR) 27,51, 100 m pol.: 1. Reitshammer (Rak.) 51,39, . 7. Knedla (ČR) 52,49, 200 m prsa:
1. Corbeau (Niz.) 2:02,41, …5. Zábojník 2:05,75, 12. Netrh 2:06,94, 800 m vol.: 1. D. Wi?en (Ir.) 7:20,46, . 12. Gemov (ČR) 7:43,99.Ženy – 50 m mot.: 1.
Ntuntuna- kiová (Řec.) a Gieleová (Niz.) obě 25,10, …9. Nabojčenko (ČR) 25,73, 200 m vol.: 1. Andersonová (Brit.) 1:52,16, 2. Seemanová 1:52,66, …35.
Janíčková (obě ČR) 2:00,59. Mix – štafeta 4x50 m pol.: 1. Itálie (Mora, Martineghi, di Piet- rová, Nocentiniová) 1:36,58, . 7. Česko (Knedla, Zábojník, Naboj-
čenko, Janíčková) 1:39,29. ME v krátkém bazénu

Kristýna Horská získala bronz na ME v krátkém bazénu. Překonala český rekord!
sports24.cz | 09.12.2023 | URL

Česká plavkyně Kristýna Horská získala bronz na mistrovství Evropy v krátkém bazénu v rumunském Otopeni. Na trati 200 metrů prsa si doplavala pro svou
první medaili na evropských a světových šampionátech. Navíc svým časem 2:19,63 překonala český rekord.

Horská, která se v minulosti potýkala s řadou zdravotních problémů, včetně operace srdce kvůli arytmii a potíží s očima, které jí téměř znemožnily vidět na jedno
oko, se po těchto komplikacích vrátila do bazénu silnější než kdy dřív. „ Hodně jsem změnila svůj přístup. Cítím, že jsem ještě neprodala, co ve mně je, “ řekla
před mistrovstvím Evropy. 
Na evropském šampionátu v krátkém bazénu se Horské daří pravidelně. Před dvěma lety si z Kazaně odvezla páté místo z polohového závodu na 200 metrů a
čtvrtou příčku z prsařské dvoustovky. Nyní se jí podařilo překonat své časy z dob před zdravotními komplikacemi a získat bronzovou medaili. 
„ Já jsem strašně ráda, že se mi to povedlo, že veškerá ta dřina, kterou jsem do toho zatím za celý svůj život dala, se vyplatila a že konečně tu medaili mám.
Doteď tomu nemůžu uvěřit a jsem strašně šťastná, “ prohlásila Horská po závodě. 
Její úspěch je první medailí pro český tým na tomto mistrovství. Další čeští reprezentanti, Ondřej Gemov a Barbora Seemanová, se umístili na pátém,
respektive osmém místě. 
Sledujte nás na sítích 
Napište svůj komentář 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 4

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5ab027f6-9d11-4604-b07e-02/article/2023P286a21g/token/e11da5fd0c2440a1a9eb984d897d0187?tab=Text
https://www.sports24.cz/kristyna-horska-ziskala-bronz-na-me-v-kratkem-bazenu-prekonala-cesky-rekord/
http://www.newtonmedia.eu/


Šerm

Skvělou jízdu zastavil až mistr světa. Kordista Jurka byl v Kanadě dvanáctý
sport.iDNES.cz | 10.12.2023 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Kordista Jakub Jurka obsadil na Světovém poháru ve Vancouveru dvanácté místo. Český reprezentant a olympionik z Tokia v Kanadě vyhrál osm zápasů, než
ho zastavil v osmifinále hvězdný Francouz Yannick Borel, mistr světa z roku 2018. Do stejné fáze se čtyřiadvacetiletý Jurka dostal i na úvodní pohárové akci v
Bernu, kde v listopadu skončil patnáctý.

Ve Vancouveru Jurka, jemuž ve světovém žebříčku patřilo před turnajem 64. místo, vyhrál všech šest zápasů v kvalifikační skupině a postoupil přímo do hlavní
soutěže s vůbec nejlepší bilancí mezi 229 šermíři. V prvním kole porazil světovou třicítku Nika Vuorinena z Finska 15:9, ve druhém po dramatu udolal 13:12 v
prodloužení Švýcara Lucase Malcottiho, který byl v pořadí FIE rovněž před ním (47.) a vyhrál turnaj v Bernu.

S pětatřicetiletým Borelem, který má ve sbírce úspěchů týmové tituly z olympiády v Riu de Janeiro i čtyř mistrovství světa, Jurka prohrál 12:15. Turnaj opanoval
jiný Francouz Luidgi Midelton.

Další čtyři Češi Michal Čupr, Jiří Beran, František Coufal a Michal Rubeš do hlavní soutěže nepostoupili, dnes je v Kanadě čeká ještě týmová soutěž. Právě ve
Vancouveru ji v roce 2017 české družstvo poprvé v historii vyhrálo, tehdy u toho byli Beran a Rubeš.

Stanislav Heloňa / MAFRA / Profimedia

Beachvolejbal

Perušič se Schweinerem kvůli zranění odstoupili v Dauhá před čtvrtfinále
sport.iDNES.cz | 08.12.2023 | rubrika: Volejbal | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Mistři světa v plážovém volejbalu Ondřej Perušič a David Schweiner kvůli zranění nenastoupili na finálovém turnaji Pro Tour v Dauhá do čtvrtfinálového
duelu. Měli se v něm utkat v repríze říjnového souboje o zlato na světovém šampionátu v Mexiku se Švédy Davidem Ahmanem a Jonatanem Hellvigem. Zápas
museli skrečovat kvůli zdravotní indispozici Perušiče, který si už před dopoledním posledním zápasem v základní skupině zablokoval krční páteř.

„Ráno před zápasem s Polákama jsem si zablokoval krk. Na ten zápas se to povedlo v rámci možností trošku rozhýbat. Čekali jsme pak až do rozcvičky (před
čtvrtfinále), jestli náhodou se to nezlepší, a nezlepšilo. Po poradě s celým týmem jsme se rozhodli nic neriskovat a turnaj ukončit,“ uvedl Perušič na facebooku
Českého beachvolejbalu.

„Naše starší a postarší těla už tak trochu vypověděla funkci po třináctiměsíční sezoně a asi bychom riskovali příliš,“ řekl Schweiner. „Týmově jsme se rozhodli, že
by to nedávalo tolik smysl. Už jsme jedno velké zranění letos měli a začátek příští (olympijské) sezony bude hodně důležitý,“ řekl Schweiner s připomínkou
letních potíží s břišním svalem, které Perušiče připravily o start na mistrovství Evropy.

Do čtvrtfinále Perušič a Schweiner postoupili poté, co v závěrečném utkání ve skupině zdolali Poláky Bartosze Losiaka s Michalem Brylem po skreči soupeře ve
druhém setu za stavu 21:17, 5:2. V souboji se od počátku přelévalo vedení na obě strany, Čechy brzdila zkažená podání. Vyrovnaný stav zlomily za stavu 15:15
dva Schweinerovy bloky, set ukončily dvě nevynucené chyby Poláků. Hned zkraje druhé sady přidal Schweiner další tři bloky v řadě, poté si bronzoví medailisté z
letošního MS vzali oddechový čas a vzápětí duel skrečovali.

„Mrzí nás, že jsme vyhráli tímto způsobem, protože Poláci jsou naši dobří kamarádi, často spolu trénujeme. Zároveň máme radost z postupu ze skupiny, protože
naše výkony tady nebyly úplně ideální a až do posledního zápasu jsme se o postup museli bát,“ řekl Perušič.

Nakonec ale i český tým doplatil na zdravotní patálie a start v play off musel vzdát. „Po zápase s Poláky, kdy se ukázalo, že rameno polského blokaře vydrží míň
než můj krk, se ta situace ještě zhoršila. Jenom s obtížemi můžu s tou hlavou někam tak trochu pohnout a to je v našem sportu dost limitující,“ konstatoval
sarkasticky Perušič.

Perušič se Schweinerem tak z Dauhá, kde startovalo osm nejlepších párů plus dva na divokou kartu, odcestují s bilancí dvou výher a dvou porážek v základní
skupině. Do čtvrtfinále prošli díky lepšímu bodovému poměru oproti Polákům, které sesadili z postupové třetí příčky. Světové trojky startovaly ve finále seriálu
počtvrté, jejich maximem je stříbro z předloňska z Cagliari.

Finálový turnaj Pro Tour v plážovém volejbaluDauhá

Muži
Skupina A:
Perušič, Schweiner (4-ČR) - Bryl, Losiak (10-Pol.) 2:0 (17, 5:2 skreč).

Čtvrtfinále:
Ahman, Hellvig (3-Švéd.) - Perušič, Schweiner skreč.

Foto:
Ondřej Perušič (vlevo) a David Schweiner
AP

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 4

https://www.idnes.cz/sport/ostatni/serm-svetovy-pohar-ve-vancouveru-zpravodajstvi-jurka.A231210_094217_sporty_kazdt
https://www.idnes.cz/sport/volejbal/plazovy-finale-pro-tour-dauha.A231208_151632_volejbal_rou
http://www.newtonmedia.eu/

